Comune di Capaccio
{ Provincia di Salerno)

Corso Vittorie Emanuele, 84047 Capaccio (SA)
Tel, +39 (0828) 81.21.11 Facsimile +39 ((828) 821.640

SETTORE IV

DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL SETTORE IV |

(decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) T.U.EL.

i

DETERMINAL.  L3Y  del A%|o€|80l0

Del Registro Qeﬁerale n. /M{ 6g del 2 A ﬂﬁﬂa Nm

OGGETTO: Liquidazione fattura ing. G.Agresti per redazione studio di fattibilita
parcheggio fascia costiera




IL RESPONSABILE DEL SETTORE 1v

Visto I'art, 169 el D.Lgs. n. 267/2000 che stabilisce che i Comuni con oftre 15.000 abitangi devono

predisporre il Piang esecutivo di gestione (PEG), prima dell’inizio di 0gni anno sulla hase del bilancio (;
previsione annuale deliberato dal Consiglio comunale;

Vista ia deliberazione consiliare n. 38 de] 25/04/2010 di approvazione del bilancio dj previsione 2010;
Vista la deliberazione di G.C. n.193 del 05/05/2010 di affidamento dei PEG aj responsabili dei servizj o

responsabili dei settori fino af 3 1712/2010;
Visto il D.Lgs. 267/2000, recante il TUEL ed in particolare I'Art, (07 “Funzioni ¢ responsabilita dei

Dirigenti”, ' Art. 151 “Principi in materig di contabilita”, |’ Art. 183 “Impegno di spesa” e |'Art. 184

“Liquidazione (i spesa”, che demanda aj Responsabili dei Serviz gfi atti di impegno e liquidazione;
Premesso

che la Giunta Comunale con defiberazione n, 40 de| 01/02/2010 ha incaricato il responsabile dei Lavori
pubblici a provvedere ad apposito incarico tecnico per la redazione dello studio di fattibilita relativo alla
riqualificazione funzionale e turistica defla fascia costiera che deve armonizzarsi con je ipotesi in itinere
elaborate sia dalt'incaricato del PUC che dell'incaricato del piano di spiaggia e che deve risolvere anche
il problema dei parcheggi;

che con determinazione n. 135 dei 23/03/2010 & stato conferito l'incarico delis redazione delio studio dj
fattibilita di parcheggio fascia costiera e riqualificazione funzionale e turistica aj dott. ing. Giuseppe
Agresti nato a Capaccio il 06/05/1972 con studio a Capaccio viale Italia 61 0.80 iscritto aj n. 4502,
dell’albo/ordine dj ingegneri, della provincia di Salerno, di fiducia di questa amministrazione e dj
comprovata esperienza e capaciti professionale;

che il summenzionato professionista ha sottoscritto il disciplinare di incarico in data 07/04/2010 prot.
14880 nel quale & staro determinatoil compenso professionale nell'importo di € S.OO0,00comprensivo del
contributo 2% e dell'IV A al 20%,;

che il professionista Summenzionato in data 04/05/2010 ha presentato n. 19089 Io studio di fattibilita di
cui si tratta;

che la Giunta Comunale conatto n.218 del 20/05/2010 ha approvato lo studio di fartibifita deli'intervento de
qua,

Visto la fattura n, 6 dej 13/07/2010 presentata al prot. generale del Comune in data 14/07/2010 al n. 31449
datl'ing. Agresti Giuseppe, nell'importo complessivo di € 5.000,00 per il pagamento dell'onorario per [a
redazione dello studio di fattiblita redatto:

Ritenuto di provvedere in merito;

Visto lo Statuto Comunale:

Visto il regolamento di contabilita

DETERMINA

atto che la p
2. diliquidare la [a fattura n. 6 del 13/07/2010 Presentata al prot. generale del Comune indata 14/07/2010
al n. 31449 dall'ing. Agresti Giuseppe, nell'importo complessive di € 5.000,00 per il pagamento
dell'onorario per la redazione dello studio di fattibilita dj parcheggio fascia costiera e riqualificazione
funzionale e turistica;

3. di imputare |a Spesa sull'intervento n, 2010506.3 det bilancio del corrente esercizio,

{L. RESPONSABILE DEL SETTORE 1V
Dott. . SABELLI




Comune di Capaccio

(Provincia di Salerno)

Corso Vittorio Emanuele, 84047 Capaccio (SA)
Tel +39 (0828) 81.21. 11 Facsimile +391(0828) 821,540

IL RESPONSABILE IL RESPONSABILE DELILA -

SEGRETERIA DELILA GIUNTA

j
/ DEL SETTORE ¥ INANZIARIO
I

Attesta che la presente determina € pervenuta
in Segreteria:

Attesta il parere dj regolaritd contabile e di co-
pertura finanziaria, ai sensij degli articoli 151 e
153 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.
1267

. RESPONSABILE

IL RESPONSABILE
f o PER LA PUBBLICAZIONE
l
f

Attesta [a pubblicazione all’Albo Pretorio dal 2 é ﬁ&& g&%ﬁ ‘




